L'originale del presente documento, redatto in formato elettronico e firmato digitalmente e' conservato a
cura dell'ente produttore secondo normativa vigente.
Ai sensi dell'art. 3bis c4-bis Dlgs 82/2005 e s.m.i., in assenza del domicilio digitale le amministrazioni
possono predisporre le comunicazioni ai cittadini come documenti informatici sottoscritti con firma digitale
o firma elettronica avanzata ed inviare ai cittadini stessi copia analogica di tali documenti sottoscritti con
firma autografa sostituita a mezzo stampa predisposta secondo le disposizioni di cui all'articolo 3 del Dlgs
39/1993.
File Firmato digitalmente da Hash

 SCHEDA D'OFFERTA
Fornitura in Service di n. 1 Sistema Sistema EKOS™
Strumento Quantità Marca Codice prodotto Modello  Canone annuo noleggio strumentazione Canone annuo assitenza tecnica
EKOS Control Unit 4.0 1 Boston Scientific Group H7493959340010 EKOS Control Unit 4.0
9.840,00 960,00
Control Unit 4.0 CIC 1 Boston Scientific Group H7493966540060 Control Unit 4.0 CIC
TOTALE 9.840,00 960,00
(A) (B)
n.b la quota del punto B) non
dovrà superare il 10% della
quota di cui al punto A)
 SCHEDA D'OFFERTA
 Fornitura in Service di n. 1 Sistema EKOS™
 ELENCO PRODOTTI OFFERTI
Nome commerciale codice codice cnd numero di repertorio nr pz per confezione prezzo unitario
EKOS Endovascular Device, 106cm, Zona di Trattamento 6 cm H74939590106060 2280188 1                   2.950,00 €
EKOS Endovascular Device, 106cm, Zona di Trattamento 12 cm H74939590106120 2280188 1                   2.950,00 €
EKOS Endovascular Device, 106cm, Zona di Trattamento 18 cm H74939590106180 2280188 1                   2.950,00 €
EKOS Endovascular Device, 106cm, Zona di Trattamento 24 cm H74939590106240 2280188 1                   2.950,00 €
EKOS Endovascular Device, 106cm, Zona di Trattamento 30 cm H74939590106300 2280188 1                   2.950,00 €
EKOS Endovascular Device, 106cm, Zona di Trattamento 40 cm H74939590106400 2280188 1                   2.950,00 €
EKOS Endovascular Device, 106cm, Zona di Trattamento 50 cm H74939590106500 2280188 1                   2.950,00 €
EKOS Endovascular Device, 135cm, Zona di Trattamento 12 cm H74939590135120 2280188 1                   2.950,00 €
EKOS Endovascular Device, 135cm, Zona di Trattamento 30 cm H74939590135300 2280188 1                   2.950,00 €
EKOS Endovascular Device, 135cm, Zona di Trattamento 40 cm H74939590135400 2280188 1                   2.950,00 €
EKOS Endovascular Device, 135cm, Zona di Trattamento 50 cm H74939590135500 2280188 1                   2.950,00 €
Eventuale materiale di consumo accessorio da fornire in sconto merce
NOME COMM.LE CODICE CND NR. REPERTORIO
C019010 -
Intravascular